4 r;(&

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 17 de Maio de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° PE 00011/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00011/2024, que objetiva: AQUISIÇAO
DIÁRIA DE MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA, GENÉRICOS E SIMILARES, ALIMENTOS ESPECIAIS E MATERIAL

MÉDICO HOSPITALAR, ATRAVÉS DE OFERTA DE MAIOR PORCENTAGEM DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA ABCFARMA
PARA ATENDER A DEMANDAS- ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMÉRCIO FARMACÊUTICO

JUDICIAIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

I

- BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA.

07.936.090/0001-76

Valor: R$ 228.000,00

- SFA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

49.118.962/0001-39

Valor: R$ 631.200,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito